fee. [Late twelfth - early thirteenth century] 

fo.143r - v 

Willelmus filius Ranulphi de Withkale confirmat nobis donationem predicte Sibille. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Ranulphi de Wythkale concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' tres partes unius bovate terre in territorio 

de Wythkale in perpetuam elemosinam cum omnibus pertinentiis suis et aisiamentis infra villam et 

extra, illas scilicet tres partes unius bovate terre quas Gille filius Gerardi tenuit, et quas domina Sibilla 

de Lisewys dedit predicto conventui [fo.143v]a et carta sua confirmavit sicut testatur carta eius quam 

inde habet predictus conventus.  Concessi etiam predicto conventui et carta mea confirmavi Galfridum 

Ka cum catallis suis et tota sequela sua inperpetuum.  Hec autem concessi et confirmavi predicto 

conventui, tenenda et habenda libere et quiete ab omni terreno servitio et seculari exactione faciendo 

tam forinsecum servitium mihi et heredibus meis quantum pertinet ad illam terram, scilicet unde 

quadraginta sex bovate faciunt feudum unius militis et duas partes feudi unius militis.  Hos autem feci 

pro salute mea et uxoris mee et heredum meorum.  Et ego et heredes mei warantizabimus predicto 

conventui predictam terram cum omnibus pertinentiis suis et predictum Galfridum cum tota sequela 

sua, et defendemus erga omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading Withkale. 

Note.  Confirmation of no.1109, dated late twelfth - early thirteenth century.  William son of Ranulph witnessed 

a late twelfth century charter and several charters c.1200 - 1220 (RA, V, pp.84, 87, 90 - 92, 95 - 96). 

1112  Gift by Lambert de Scoteney to Sibilla his wife of Ranulph son of Ancketin the reeve of Withcall with all his 

chattels and everything pertaining to him. [c.1155 - Michaelmas 1202] 

fo.143v 

Lambertus de Scoteny dat Sibille uxori sue Ranulphum filium Anketini cum omnibus catallis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Lambertus de Scoteni dedi et concessi Sibille uxori mee 

Ranulphum filium Ancketini prepositi de Withkale, liberum et quietum cum omnibus catallis et rebus 

suis et cum omnibus que ad eundem Ranulphum poterunt pertinere.  Hiis testibus. 

Note.  For Lambert de Scoteney's dates see note to no.8.   
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1113  Grant by William the prior and the convent of Alvingham to Henry of Hallington and his heirs that they should 

give an annual payment at the feast of St Andrew of 4d for the four birds they should give each year for all the service due 

to Alvingham Priory. 

 [5 May 1208 - 12 October 1218] or [22 October 1234 - 1247] or [21 January 1257 – c.1264] 

fo.143v 

Nos concessimus Henrico de Halingtun ut ipse et heredes sui dent nobis iiij denarios ad festum sancti 

Andree pro iiij  avibus. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus prior de Al' et conventus eiusdem loci concessimus et 

hac carta confirmavimus Henrico de Halingtona et heredibus suis quatinus dent domui nostre de Al' ad 

festum sancti Andree quatuor denarios annuatim pro quatuor avibus, quas solebat predictus Henricus 

predicte domui annuatim persolvere pro omni servitio quod ad nos pertinet.  Et ut concessio nostra et 

predictorum denariorum solutio rate et stabiles inperpetuum perseverent, presens scriptum sigillorum 

predicti conventus et predicti Henrici appositione coroboratur.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Before this date, William of 
Frisby was prior in 1213, preceded by Martin who occurred 4 May 1208 and followed by Thomas who occurred 
13 October 1218; another William was in office 5/6 May 1240, preceded by Roger who last occurred 21 October 
1234 and followed by Richard who occurred in 1247 (HRH, II, p.519).  William de Shoteswell held office after 21 
January 1257 and definitely c.1263 to c.1264 (ibid. and see Table 1). 

1114  Final concord made before the king's justices Simon de Pateshull, James de Poterne and Henry de Ponte Audemer 

between Martin, prior of Alvingham, represented by brother Thomas, and Thomas and William de Scoteney, concerning 

two parts of the advowson of the church of Stainton le Vale, which Thomas and William quitclaimed to Alvingham 

Priory, while the priory received them into the benefits and prayers of their church forever.  

 Westminster, 4 May 1208 

fo.143v 

Printed in FFL, pp.119 - 120. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westm' a die Pasche in unum mensem anno 

regni regis Iohannis nonoa ipso domino rege Simone de Pateshull', Iacobo de Poterne, Henrico de 

Ponte Audemer' iustitiariis et aliis fidelibus domini regis tunc ibi presentibus, inter Martinum priorem 

de Alvingham petentem per fratrum Thomam positum loco suo ad lucrandum vel perdendum et 

Thomam de Scotenay et Willelmum de Scotenay deforciantes de duabus partibus advocationis ecclesie 

de Waldestanton, unde placitum fuit inter eos in prefata curia, scilicet quod predicti Thomas et 

Willelmus recognoverunt predictas duas partes advocationis predicte ecclesie esse ius ipsius prioris et 

conventus et ecclesie sancte Marie de Alvingham et eas remiserunt et quietasclamaverunt de se et 

heredibus suis eidem priori et successoribus suis et ecclesie sancte Marie de Alvingham inperpetuum.  

Et predictus prior et conventus receperunt eos in singulis beneficiis et orationibus que sunt in ecclesia 

sua de Alvingham inperpetuum. 
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a Followed by coram in FFL. 

Note.  Although dated 1208 the charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264 and was 
not written by scribe A, B or C.   

1115  Grant in pure and special alms by Lambert de Scoteney, with the assent of Sibilla his wife and his heirs, and with 

the assent of Hugh [of Avalon], bishop of Lincoln to the nuns of Alvingham and their brothers clerical and lay, of two 

parts of the church of St Andrew, Stainton le Vale ad proprios usus. 

 [c.1190 - February 1197/8] 

fo.143v 

Printed, with witness list, in Transcripts, p.107 (no.10). 

Lambertus de Scoteny dat nobis duas partes ecclesie sancti Andree de Staintona ex concessione 

Hugonis episcopi Linc'.a 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiisb presentibus et futuris Lambertus de Scoteni salutem.  Quoniam 

gratum Deo credimus in hiis que rationi et anime saluti conveniunt petitioni fidelium congruum 

prebere assensum, consilio et assensu sponse mee Sibille et heredum meorum conscientia pariter et 

concessione viri venerabilis Hugonis Linc' episcopi dedi duas partes ecclesie sancti Andree de 

Staintona cum omnibus pertinentiis suis Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Al' et fratribus 

earum, clericis et laycis, ut eas habeant et teneant ad proprios usus inperpetuum sicut puram et 

specialem elemosinam nostram.  Et ne quisc hanc donationem meam revocare vel infirmare valeat eas 

duas partes prenominate ecclesie presenti carta mea, et sigillo confirmavi, et bonorum virorum 

testimonio corroboravi, pro salute mea et sponse mee Sibille et pro animabus patris mei et matris mee 

et omnium antecessorum meorum, ita libere sicut aliqua elemosina liberius datur et possidetur a 

religiosis.  Hiis testibus. 

a I.  Staintona written in red ink in left margin. 
b filiis  omitted in no.8. 
c aliquis in no.8. 

Note.  A copy of no.8; the witnesses are listed in the note to no.8. 

1116  Gift in pure and special alms by Lambert de Scoteney, with the agreement of Sibilla his wife and with the assent of 

Hugh [of Avalon], bishop of Lincoln, to the nuns of Alvingham and their brothers, clerical and lay, of the church of St 

Andrew Stainton ad proprios usus. [c.1190 - February 1197/8] 

fo.143v 

Idem Lambertus dat nobis totam ecclesiam de Staintun. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris Lambertus de Scoteny salutem.  Quoniam 

gratum Deo credimus in hiis que rationi et anime saluti conveniunt petitioni fidelium congruum 

prebere assensum, consilio et assensu sponse mee Sibille et heredum meorum conscientia pariter et 
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concessione viri venerabilis Hugonis Linc' episcopi, dedi ecclesiam sancti Andree de Staintona cum 

omnibus pertinentiis suis Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Al' et fratribus earum clericis et 

laycis ut eam habeant et teneant ad proprios usus inperpetuum, sicut puram et specialem elemosinam 

nostram.  Et ne quis hanc donationem meam adnichilare vel infirmare valeat eam presenti carta mea, et 

sigillo confirmavi, et bonorum virorum testimonio corroboravi, pro salute mea et sponse et pro 

animabus patris et matris mee et omnium antecessorum meorum ita libere sicut aliqua elemosina 

liberius datur et possidetur a religiosis.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.9.  The wording of this charter is very similar to that of no.1115, although the 
latter gives two parts of the church while the present document does not specify this. 

1117  Institution by Hugh of Wells, bishop of Lincoln, of Peter of Lincoln, clerk, to two parts of the church of Stainton 

le Vale, on the presentment of the master of the order of Sempringham and the prior and convent of Alvingham. 

 [26 September 1225] 

fos.143v - 144r 

Printed in Acta HW, no.233. 

Hugo Linc' episcopus admittit Petrum de Linc' clericum ad duas partes ecclesie de Staint'. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Hugo Dei gratia Linc' episcopus 

salutem in domino.  Noverit universitas vestra nos ad presentationem dilectorum filiorum magistri 

ordinis de Sempingham et prioris et conventus de Al', patronorum duarum partium ecclesie de 

Staintona, dilectum in Cristo filium Petrum de Linc'a [fo.144r]b clericum ad easdem duas partes 

admisisse, ipsumque in eisdem canonice personam instituisse, salvis in omnibus episcopalibus 

consuetudinibus et Linc' ecclesie dignitate.  Quod ut perpetuam optineat firmitatem presenti scripto 

sigillum nostrum duximus apponendum.  Hiis testibus. 

a Note at foot of folio Require supra in secundo folio de Kokerinton' confirmationes Thome et Willelmi de Scotheny.